

Årsredovisning för
Lets Work Sweden AB
556829-6171

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lets Work Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05 -08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-08


Mounir Hamdi
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lets Work Sweden AB, 556829-6171, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett bemanningsföretag som startade sin verksamhet 2010. Bolaget bedriver sin verksamhet i Stockholm & Västerås.

Bolaget säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Orsaken till ökningen beror på högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	14 279	10 567	10 006	11 136
Resultat efter finansiella poster	1 488	804	421	296
Soliditet, %	31	28	25	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 003 482
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-300 000
Årets resultat			1 179 124
Vid årets slut	50 000		1 882 606

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (fg år 0 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 882 606 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	703 482
årets resultat	1 179 124
Totalt	<u>1 882 606</u>
disponeras för	
utdelning, [1000 st * 600 kr]	600 000
balanseras i ny räkning	1 282 606
Summa	<u>1 882 606</u>

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen, Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljning och avveckling.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 279 178	10 566 680
Övriga rörelseintäkter		655 728	736 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 934 906	11 303 467
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 046	-285 536
Personalkostnader	2	-13 191 923	-10 213 285
Summa rörelsekostnader		-13 446 969	-10 498 821
Rörelseresultat		1 487 937	804 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-189
Summa finansiella poster		211	-189
Resultat efter finansiella poster		1 488 148	804 457
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 488 148	804 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 024	-168 145
Årets resultat		1 179 124	636 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 424 910	2 174 044
Övriga fordringar		128 504	142 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 154	164 394
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 586 568</u>	<u>2 481 358</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 631 983	1 233 146
Summa kassa och bank		<u>2 631 983</u>	<u>1 233 146</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>6 218 551</u>	<u>3 714 504</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 218 551</u>	<u>3 714 504</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 482	367 170
Årets resultat		1 179 124	636 312
Summa fritt eget kapital		1 882 606	1 003 482
Summa eget kapital		1 932 606	1 053 482
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 369	14 143
Skatteskulder		369 876	174 615
Övriga skulder		2 190 129	1 422 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 724 571	1 049 756
Summa kortfristiga skulder		4 285 945	2 661 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 218 551	3 714 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	30	24
Summa	30	24

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företaginteckning	300 000	300 000
Summa ställda panter och säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm 2023- -

Mounir Hamdi
Verkställande direktör

Labinot Gervalla

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Års 2022 Lets Work Sweden AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

DAVID HIRMIZ

ÄRENDEREFERENS

1614309

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Mounir Hamdi
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-08 14:53:02 +02:00

Namn: LABINOT GERVALLA
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-08 14:53:40 +02:00

Namn: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-08 22:35:16 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
